
LV 

Lietošanai gatavs dezinfekcijas līdzeklis  

invazīvām medicīnas ierīcēm 

tīrīšanas līdzeklis ar četraizvietotā amonija sāļiem 

 

  
BRĪDINĀJUMS 

Īpašība 

GERMOCID 2% ir lietošanai gatavs šķīdums invazīvu medicīnas ierīču 
tīrīšanai, dezinfekcijai un atsārņošanai pirms sterilizācijas autoklāvā. Plaša 
spektra līdzeklim GERMOCID 2% ir ātra un efektīva tīroša un dezinficējoša 
iedarbība pret baktērijām, sēnītēm, mikobaktērijām un vīrusiem 
(adenovīrusi, HIV-HBV-HCV). GERMOCID 2% ir ērti un viegli lietojams, nav 
korozīvs, ir saderīgs ar parastajiem medicīnas iestādēs izmantotajiem 
komponentiem un pastiprina savu iedarbību, lietojot to ultraskaņas vannās. 
GERMOCID 2% augstā efektivitāte un ātrā iedarbība gan kā dezinfekcijas 
līdzeklim, gan kā tīrīšanas līdzeklim organisku materiālu (asiņu, siekalu, 
organisko izdalījumu) klātbūtnē ļauj to izmantot visiem medicīnas, 
zobārstniecības, ķirurģijas un skaistumkopšanas instrumentiem. Netīrumu 
noņemšanai nav nepieciešama mehāniska iedarbība. 



Lietošanas instrukcija: Lietot tādu, kāds tas ir. Iegremdējiet apstrādājamos 
instrumentus šķīdumā atbilstoši vēlamajai dezinfekcijas pakāpei un 
izmantojamajam saskares laikam.  Pirms lietošanas rūpīgi noskalojiet ar 
ūdeni. Šķīdums saglabā savu efektivitāti līdz pat 24 stundām. Saskares laiks: 

15 minūtes pret baktērijām un sēnītēm; 60 minūtes pret mikobaktērijām un 
vīrusiem. 

Sastāvs: 100,0 g produkta satur: 2,0 g benzalkonija hlorīda; 0,2 g 

ortofenilfenola; līdzformulantus; attīrītu ūdeni pēc vajadzības uz 100,0 g. 

Brīdinājumi: H319 Izraisa nopietnu acu kairinājumu. H315 Kairina ādu. H400 

Ļoti toksisks ūdens organismiem. H411 Toksisks ūdens organismiem ar 
ilgstošām sekām. P273 Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. P391 Savākt 
izšļakstīto šķidrumu. P280 Lietot aizsargcimdus un acu/sejas aizsarglīdzekļus. 
P337-P313 Ja acu kairinājums nepāriet, meklēt medicīnisko palīdzību. P391 

Savākt izšļakstīto šķidrumu. Pirms lietošanas sakratīt. Produkts nav saderīgs 
ar tīrīšanas līdzekļiem un anjonu virsmaktīvajām vielām. 
Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no siltuma avotiem. 
Pēc atvēršanas, ja produkts tiek pareizi uzglabāts, tas paliek derīgs līdz 
datumam, kas norādīts uz etiķetes. Neizmantot, ja iepakojums ir bojāts. 
Profesionālai lietošanai. 

Tīrīšanas līdzeklis atbilst Regulas (EK) Nr. 648/2004 prasībām 

Derīguma termiņš: 3 gadi 

Partija un derīguma termiņš: skatīt iepakojumu 

MEDICĪNAS IERĪCE CE 0546 Eiropas direktīva 93/42/EEK 



Ražotājs:  
GERMO S.p.A. - Via Giotto 19/21 - 20032 Cormano (MI) Tālr. 02 663 01 938  
www.germo.it - info@germodis.com 

RAŽOTS ITĀLIJĀ 

Brīdinājumi var mainīties līdz ar produkta drošības datu lapas atjaunināšanu 

 


